Mercedes E-klasse Combi 320 Elegance 4-Matic

Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie

Transmissie

Kleur
Kleur interieur
Aantal deuren

Aantal
zitplaatsen

Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving
Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid
Koppel

Max toeren p/m

Benzine
2004
85054 KM
Station
Automaat

Zwart
antraciet
5

5

6

3199cc

165kW / 225pk
Vierwielaandrijving
10.61 / 100km
1770kg

233km

315nm

5600

Interesse? Bel met 0653254380

€12.500,00

Excl. BTW

Selectie van opties en accessoires

JB Over handelsonderneming bv

Kalkovenwijk Oostzijde 20
7881LJ Emmer-Compascuum
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